

Selskabet af 8. oktober 1954 ApS

Vindruevej 2 A, 2400 København NV

CVR-nr. 20 42 60 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.



Mette Overby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 8. oktober 1954 ApS Vindruevej 2 A 2400 København NV
	CVR-nr.: 20 42 60 12 Stiftet: 2. september 1984 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	David Robson Overby, Administrerende direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Dattervirksomhed	MO Ejendomsadministration ApS, København NV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i datterselskab og værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 201.539 kr. mod -26.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-766	-59
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.008	17.572
Andre finansielle indtægter	189.543	12.476
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.600	-55.143
Resultat før skat	232.185	-25.154
2 Skat af årets resultat	-30.646	-1.843
Årets resultat	201.539	-26.997
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.008	17.572
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	40.931	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.569
Disponeret i alt	201.539	-26.997

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	442.160	392.152
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>442.160</u>	<u>392.152</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>442.160</u>	<u>392.152</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.544
Andre tilgodehavender	22.349	1.740
Tilgodehavender i alt	<u>22.349</u>	<u>18.284</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	618.363	443.297
Værdipapirer i alt	<u>618.363</u>	<u>443.297</u>
Likvide beholdninger	281.829	29.628
Omsætningsaktiver i alt	<u>922.541</u>	<u>491.209</u>
Aktiver i alt	<u>1.364.701</u>	<u>883.361</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288.441	238.433
6 Overført resultat	438.111	397.180
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>1.037.152</u>	<u>835.613</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	308.774	36.745
Selskabsskat	18.771	0
Anden gæld	4	11.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.549</u>	<u>47.748</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>327.549</u>	<u>47.748</u>
Passiver i alt	<u>1.364.701</u>	<u>883.361</u>
7 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	6.600	55.143		
	6.600	55.143		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	35.926	0		
Regulering af tidligere års skat	-5.280	1.843		
	30.646	1.843		
3. Kapitalandele i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2019	153.719	153.719		
Kostpris 31. december 2019	153.719	153.719		
Opskrivninger 1. januar 2019	238.433	220.861		
Årets resultat	50.008	17.572		
Opskrivninger 31. december 2019	288.441	238.433		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	442.160	392.152		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Selskabet af 8. oktober 1954 ApS
		kr.	kr.	kr.
MO Ejendomsadministration ApS, København NV	100 %	442.160	50.008	442.160
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019		200.000	200.000	
		200.000	200.000	

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	238.433	220.861
Resultatandel	50.008	17.572
	<u>288.441</u>	<u>238.433</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	397.180	441.749
Årets overførte overskud eller underskud	40.931	-44.569
	<u>438.111</u>	<u>397.180</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 32 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
